



Warszawa, dnia 01.09.2021 r.

BZzp.261.43.2021

Do Wykonawców

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na wykonanie instalacji wentylacji mechanicznej w magazynie nr 4 w Składnicy w Komorowie, postępowanie nr: BZzp.261.43.2021.

Działając na podstawie art. 284 ust. 2 ustawy z dnia 11.09.2019 r. - Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2021 r. poz. 1129, z późn. zm.), Zamawiający przekazuje pytania i odpowiedzi:

Pytanie 1:

„Czy istnieje możliwość zamiany średnic przewodów wentylacyjnych na standardowe?”

Odpowiedź:

Dopuszczamy zamianę średnic przewodów wentylacyjnych pod warunkiem spełnienia projektowanych wartości wydajności.

Pytanie 2:

„W projekcie zaproponowano centrale stojące, których producent nie przewidział do podwieszenia. Czy zaproponowane centrale można posadowić na podłodze? Jeśli nie czy zostanie wykonana konstrukcja pod centrale? Jeśli nie czy można zastosować zamienniki do zaproponowanych central z możliwością podwieszenia?”

Odpowiedź:

Centrale muszą być bezwzględnie umieszczone maksymalnie wysoko, aby nie ograniczać powierzchni magazynowej i komunikacji. Wykonanie konstrukcji nośnych pod zaprojektowane centrale należy do Wykonawcy.

Można zastosować zamienniki przy spełnieniu warunków równoważności opisanych w projekcie, powinny posiadać również taką samą bądź wyższą od projektowanej klasę energetyczną oraz charakteryzować się porównywalnym poziomem mocy akustycznej.

DYREKTOR
Biura Zakupów

Hubert Burczyński